
  

UCHWAŁA NR VIII/56/2024 

RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 6m ust. 1, 1a i 1b oraz ust. 3 i art. 6n 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 

i 1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/263/2020 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 5355) zmienionej uchwałą nr XXXV/387/2021 

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 grudnia 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 5405) oraz uchwałą nr LXI/632/2024 Rady Gminy 

Juchnowiec Kościelny z dnia 26 kwietnia 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości  

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 2450) wprowadza się zmiany polegające na tym, że: 

1) § 3. 1. otrzymuje brzmienie  

„Deklaracja, o której mowa w § 1 może być składna Wójtowi Gminy Juchnowiec Kościelny w formie 

papierowej, korespondencyjnie na adres Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny, ul. Jaśminowa 19,  

16-061 Juchnowiec Kościelny lub za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej w rozumieniu 

ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne.” 

2) Załącznik nr 1 do uchwały, określający wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 3 do uchwały, określający wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości, na których w części zamieszkują mieszkańcy, 

a w części nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Joanna Januszewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 5694



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/56/2024 

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY 

Podstawa prawna:         Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

Składający:                    Właściciele nieruchomości, współwłaściciele, użytkownicy wieczyści oraz jednostki organizacyjne i osoby 

posiadające nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością 

Organ:   Wójt Gminy Juchnowiec Kościelny 

Termin złożenia:          Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy składać w terminach 

określonych w Ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(zgodnie z Pouczeniem nr 2) 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

1. Urząd Gminy Juchnowiec Kościelny, ul. Jaśminowa 19, 16 – 061 Juchnowiec Kościelny 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

2. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji: (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

[]   pierwsza deklaracja                  []   zmiana danych zawartych w deklaracji               []   ustanie obowiązku ponoszenia opłaty 

Dot. opłaty od miesiąca ………………………………… 

C. DANE ZOBOWIĄZANEGO DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI  

* dotyczy właścicieli nieruchomości będących osobami fizycznymi  

** dotyczy właścicieli nieruchomości nie będących osobami fizycznymi 

3. Składający: (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

[]   osoba fizyczna                 []   osoba prawna                   []   jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 

4. Tytuł prawny, forma władania nieruchomości (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

[]   właściciel               [] współwłaściciel                [] użytkownik wieczysty                   [] współużytkownik wieczysty 

[]  posiadacz samoistny                  [] spółdzielnia / wspólnota mieszkaniowa                [] inny podmiot władający nieruchomością  

5. Nazwisko i imię* / pełna nazwa** 

6. Numer PESEL* 7. Identyfikator REGON** 8. Numer NIP** 

C.1 ADRES ZAMIESZKANIA* / ADRES SIEDZIBY** 

9. Kraj 10. Województwo 11. Powiat 

12. Gmina 13. Ulica 14. Nr domu 15. Nr lokalu 

16. Miejscowość 17. Kod pocztowy 18. Poczta 19. Tel. Kontaktowy 

D. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

20. Miejscowość 21. Ulica 22. Nr domu 23. Nr lokalu 

24. Kod pocztowy 

 

25. Poczta 26. Obręb/arkusz/numer działki 

E. DANE DOTYCZĄCE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

E.1 DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ, O KTÓRYCH MOWA W UCHWAŁACH RADY GMINY  

JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

OŚWIADCZENIE WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI  

27. (zaznaczyć kwadrat) 

[]  Oświadczam, że posiadam kompostownik przydomowy i kompostuję w nim bioodpady stanowiące odpady komunalne  

(dotyczy nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi) 

E.2 WYLICZENIE OPŁATY 

28. Na terenie nieruchomości wskazanej w części D niniejszej deklaracji zamieszkuje ogółem  
(należy wskazać liczbę osób) 

………….. osób 

29. Rodzaj gospodarstwa domowego: 

(zaznaczyć kwadrat) 

30. Liczba gospodarstw 

domowych  

31. Stawka opłaty 

(zł/miesiąc) 

32. Łączna kwota opłaty miesięcznej 

(zł/miesiąc) 

[] gospodarstwo domowe 1 i 2 osobowe    

[] gospodarstwo domowe 3 osobowe  

i większe 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5694



33. Wysokość miesięcznej opłaty  

za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi bez zwolnienia 

(zł/miesiąc)  
[suma wierszy w kolumnie 32] 

   

34. Kwota zwolnienia z opłaty  

za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (zł/miesiąc)  

   

35. Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

po uwzględnieniu zwolnienia (zł/miesiąc) [różnica wierszy 33 i 34  w kolumnie 32] 

 

F. INFORMACJA O CZASOWYM ZAMIESZKANIU NIERUCHOMOŚCI  

* dotyczy właścicieli nieruchomości zamieszkiwanych w określonych miesiącach 

36. Oświadczam, że nieruchomość wskazana w części D będzie zamieszkiwana okresowo w miesiącach: 

 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

G. ZAŁĄCZNIKI  (należy wymienić rodzaj załącznika) 

37. 

1.………………………………………………………………………………………………………………………….. 

2……………………………………………………………………………………………………………………………… 

H. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ   

38. 

    ………………………………………                                                                                   …………………..……………….. 

                  (miejscowość i data)                                                                                                               (czytelny podpis) 

I. UWAGI 

J. ADNOTACJE ORGANU 

Pouczenie: 

1) Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

2) Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny deklarację 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania  

na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca oraz w terminie do 10 dnia miesiąca następującego  

po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia 

wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Objaśnienia: 

1) Wypełniając deklarację należy pamiętać o prawidłowym wskazaniu identyfikatora, którym obecnie jest 

numer PESEL lub NIP. Numer PESEL wpisują do deklaracji osoby objęte rejestrem PESEL. NIP należy 

podać w przypadku pozostałych podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu, o którym mowa 

w art. 2 ustawy z dnia 13 października 1995 r. o zasadach ewidencji podatników i płatników 

2) Zgodnie z art. 6j ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 

w przypadku prowadzenia w części lokalu mieszkalnego obsługi biurowej działalności gospodarczej opłatę 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w ramach opłaty dotyczącej nieruchomości, 

o których mowa w art. 6c ust. 1 

3) Ilekroć w deklaracji mowa jest o: 

a) Gospodarstwie domowym – wszystkie osoby spokrewnione lub niespokrewnione zamieszkałe w danym 

mieszkaniu, utrzymujące się wspólnie, przy czym jeden punkt adresowy to co najmniej jedno 

gospodarstwo domowe; 

b) Właścicielach nieruchomości – rozumie się przez to współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz 

jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowniku, a także inne 

podmioty władające nieruchomością. 

4) W poz. 36 należy wskazać miesiące, w których nieruchomość będzie zamieszkała np. od kwietnia 

do września albo w przypadku braku ciągłości należy wskazać poszczególne miesiące. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5694



Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 oraz art. 14 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 2016, 119, str. 1, sprost. Dz. Urz. UE. L 2018, 127, str. 2) 

(w skrócie „RODO”), informujemy, że: 

1) Administratorem danych jest Wójt Gminy Juchnowiec Kościelny, Urząd Gminy Juchnowiec Kościelny,  

ul. Jaśminowa 19, 16-061 Juchnowiec Kościelny; 

2) W sprawach ochrony danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych Urząd 

Gminy Juchnowiec Kościelny, ul. Jaśminowa 19, 16-061 Juchnowiec Kościelny: Urząd e-mail: 

iod@juchnowiec.gmina.pl ; 

3) Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu wypełnienia obowiązku ponoszenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w związku 

z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz zapisami ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa; 

4) Odbiorcami danych firmy wywozowe, w zakresie niezbędnym do realizacji usługi; 

6) Pani/Pana dane będą przechowywane przez okres 10 lat bądź przez okres, w którym ciążą na Pani/Panu 

obowiązki związane z opłatą za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli okres ten jest dłuższy  

niż 10 lat; 

7) Przysługuje Pani/Panu prawo do żądania dostępu do danych, prawo do sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania lub wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, w przypadkach przewidzianych 

przepisami o ochronie danych osobowych; 

8) W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi  

do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych; 

9) Dane osobowe mogą być pozyskiwane z zasobów informacyjnych Urzędu, źródeł powszechnie dostępnych, 

od właścicieli nieruchomości; 

10) Podanie danych jest wymogiem ustawowym i jest obowiązkowe. Ich niepodanie stanowi niedopełnienie 

ciążącego na Pani/Panu obowiązku wynikającego z przepisów prawa. 

11) Dane nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5694



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/56/2024 

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI NIERUCHOMOŚCI MIESZANE 
(NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY I NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓRYCH  

NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY, A POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE) 

Podstawa prawna:         Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

Składający:                    Właściciele nieruchomości, współwłaściciele, użytkownicy wieczyści oraz jednostki organizacyjne i osoby 

posiadające nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością 

Organ:   Wójt Gminy Juchnowiec Kościelny 

Termin złożenia:          Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy składać w terminach 

określonych w Ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(zgodnie z Pouczeniem nr 2) 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

1. Urząd Gminy Juchnowiec Kościelny, ul. Jaśminowa 19, 16 – 061 Juchnowiec Kościelny 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

2. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji:  (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

[]   pierwsza deklaracja               []   zmiana danych zawartych w deklaracji          []   ustanie obowiązku ponoszenia opłaty 

Dot. opłaty od miesiąca ………………………………… 

C.DANE ZOBOWIĄZANEGO DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI  

* dotyczy właścicieli nieruchomości będących osobami fizycznymi  

** dotyczy właścicieli nieruchomości nie będących osobami fizycznymi 

3. Składający: (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

[]    osoba fizyczna    []  osoba prawna    []  jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 

4. Tytuł prawny, forma władania nieruchomości (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

   []   właściciel współwłaściciel   []   użytkownik wieczysty    współużytkownik wieczysty 

[]     posiadacz samoistny   []       spółdzielnia / wspólnota mieszkaniowa  []     inny podmiot władający nieruchomością  

5. Nazwisko i imię* / pełna nazwa** 

6. Numer PESEL* 7. Identyfikator REGON** 8. Numer NIP** 

C.1 ADRES ZAMIESZKANIA* / ADRES SIEDZIBY** 

9. Kraj 10. Województwo 11. Powiat 

12. Gmina 13. Ulica 14. Nr domu 15. Nr lokalu 

16. Miejscowość 17. Kod pocztowy 18. Poczta 19. Tel. Kontaktowy 

D. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

20. Miejscowość 21. Ulica 22. Nr domu 23. Nr lokalu 

24. Kod pocztowy 25. Poczta 26. Obręb/arkusz/numer działki 

E. DANE DOTYCZĄCE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

E.1 DANE DOTYCZĄCE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI – DOTYCZY CZĘŚCI 

ZAMIESZKAŁEJ 

E.1.1 DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ, O KTÓRYCH MOWA W UCHWAŁACH RADY GMINY  

JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

OŚWIADCZENIE WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI  

27. (zaznaczyć kwadrat) 

 []  Oświadczam, że posiadam kompostownik przydomowy i kompostuję w nim bioodpady stanowiące odpady komunalne 
(dotyczy nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi) 

E.1.2 WYLICZENIE OPŁATY 

28. Na terenie nieruchomości wskazanej w części D niniejszej deklaracji zamieszkuje ogółem  
(należy wskazać liczbę osób) 

………….. osób 

29. Rodzaj gospodarstwa domowego: 
   (zaznaczyć kwadrat) 

30. Liczba gospodarstw 

domowych  

31. Stawka opłaty 

(zł/miesiąc) 

32. Łączna kwota opłaty miesięcznej 

(zł/miesiąc) 

[] gospodarstwo domowe 1 i 2 osobowe    

[] gospodarstwo domowe 3 osobowe  

i większe 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5694



33. Wysokość miesięcznej opłaty  

za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi bez zwolnienia 

(zł/miesiąc) [suma wierszy w kolumnie 32] 

   

34. Kwota zwolnienia z opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

(zł/miesiąc)  

   

35. Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi po uwzględnieniu 

zwolnienia (zł/miesiąc) [różnica wierszy 33 i 34  w kolumnie 32] 

 

E.2 DANE DOTYCZĄCE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI – DOTYCZY CZĘŚCI 

NIEZAMIESZKAŁEJ 

E.2.1 WYLICZENIE OPŁATY 

36. Rodzaj i pojemność 

pojemnika 

37. Liczba 

pojemników 
38. Częstotliwość 

39. Stawka opłaty 

wynikająca z uchwały Rady 

Gminy 

40. Wysokość miesięcznej 

opłaty w zł  
(iloczyn wartości z kolumn 2, 3a/b,4) 

1 2 3a 3b 4 5 

A. Pojemniki na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

60 l. – 100 l.  2 4   

110 l. – 230 l.  2 4   

240 l. – 300 l.   2 4   

310 l. – 400 l.   2 4   

410 l. – 500 l.  2 4   

510 l. – 650 l.   2 4   

660 l. – 800 l.  2 4   

810 l. – 900 l.  2 4   

910 l. – 1100 l.  2 4   

KP5 m3  2 4   

KP7 m3  2 4   

41. Łączna kwota opłaty (suma wartości kolumny 5.A)  

B. Pojemniki na odpady segregowane - papier 

60 l. – 100 l.  1 2   

110 l. – 230 l.  1 2   

240 l. – 300 l.   1 2   

310 l. – 400 l.   1 2   

410 l. – 500 l.  1 2   

510 l. – 650 l.   1 2   

660 l. – 800 l.  1 2   

810 l. – 900 l.  1 2   

910 l. – 1100 l.  1 2   

KP5 m3  1 2   

KP7 m3  1 2   

42. Łączna kwota opłaty (suma wartości kolumny 5.B)  

C. Pojemniki na odpady segregowane - szkło 

60 l. – 100 l.  1 2   

110 l. – 230 l.  1 2   

240 l. – 300 l.   1 2   

310 l. – 400 l.   1 2   

410 l. – 500 l.  1 2   

510 l. – 650 l.   1 2   

660 l. – 800 l.  1 2   

810 l. – 900 l.  1 2   

910 l. – 1100 l.  1 2   

KP5 m3  1 2   

KP7 m3  1 2   

43. Łączna kwota opłaty (suma wartości kolumny 5.C)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5694



D. Pojemniki na odpady segregowane – metale, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe 

60 l. – 100 l.  1 2   

110 l. – 230 l.  1 2   

240 l. – 300 l.   1 2   

310 l. – 400 l.   1 2   

410 l. – 500 l.  1 2   

510 l. – 650 l.   1 2   

660 l. – 800 l.  1 2   

810 l. – 900 l.  1 2   

910 l. – 1100 l.  1 2   

KP5 m3  1 2   

KP7 m3  1 2   

44. Łączna kwota opłaty (suma wartości kolumny 5.D)  

E. Pojemniki na odpady segregowane – bioodpady 

60 l. – 100 l.  2 4   

110 l. – 230 l.  2 4   

240 l. – 300 l.   2 4   

310 l. – 400 l.   2 4   

410 l. – 500 l.  2 4   

510 l. – 650 l.   2 4   

660 l. – 800 l.  2 4   

810 l. – 900 l.  2 4   

910 l. – 1100 l.  2 4   

KP5 m3  2 4   

KP7 m3  2 4   

45. Łączna kwota opłaty (suma wartości kolumny 5.E)  

46. Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (zł) (suma rubryk: 41-45)  

F. CAŁKOWITA KWOTA OPŁATY 

47. Suma wysokości miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

w części nieruchomości zamieszkałej i nieruchomości niezamieszkałej (suma rubryk: 35 i 46) 

 

G. ZAŁĄCZNIKI   (należy wymienić rodzaj załącznika) 

48. 

1.……………………………………………………………………………………………………………………………... 

2……………………………………………………………………………………………………………………………… 

H. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ   

49. 

       ………………………………………                                                                          …………………..……………….. 

                   (miejscowość i data)                                                                                                           (czytelny podpis) 

I. UWAGI 

J. ADNOTACJE ORGANU 

Pouczenie: 

1) Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

2) Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny deklarację 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania  

na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub od powstania na danej nieruchomości odpadów 

komunalnych oraz w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana 

w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

3) 38.3 – Częstotliwość odpadów – proszę zaznaczyć częstotliwość tylko z kolumny 3a albo 3b 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5694



Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 oraz art. 14 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 2016, 119, str. 1, sprost. Dz. Urz. UE. L 2018, 127, str. 2) 

(w skrócie „RODO”), informujemy, że: 

1) Administratorem danych jest Wójt Gminy Juchnowiec Kościelny, Urząd Gminy Juchnowiec Kościelny, 

ul. Jaśminowa 19, 16-061 Juchnowiec Kościelny; 

2) W sprawach ochrony danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych Urząd 

Gminy Juchnowiec Kościelny, ul. Jaśminowa 19, 16-061 Juchnowiec Kościelny: Urząd e - mail: 

iod@juchnowiec.gmina.pl ; 

3) Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu wypełnienia obowiązku ponoszenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) i e) RODO 

w związku z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz zapisami 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa; 

4) Odbiorcami Pani/Pana danych mogą być: 

- firmy wywozowe, w zakresie niezbędnym do realizacji usługi; 

- organy publiczne i inne podmioty, którym Administrator udostępni dane osobowe na podstawie 

przepisów prawa. 

6) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane, w tym przechowywane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach do czasu upłynięcia 10 lat od momentu 

złożenia przez Panią/Pana deklaracji wygaszającej obowiązek ponoszenia opłaty. W przypadku wszczęcia 

postępowania egzekucyjnego przez okres jego trwania, a następnie przez okres 5 lat od jego zakończenia. 

7) Przysługuje Pani/Panu prawo do żądania dostępu do danych, prawo do sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania lub wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, w przypadkach przewidzianych 

przepisami o ochronie danych osobowych; 

8) W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi 

do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych; 

9) Dane osobowe mogą być pozyskiwane z zasobów informacyjnych Urzędu, źródeł powszechnie dostępnych, 

od właścicieli nieruchomości; 

10) Podanie danych jest wymogiem ustawowym i jest obowiązkowe. Ich niepodanie stanowi niedopełnienie 

ciążącego na Pani/Panu obowiązku wynikającego z przepisów prawa. 

11) Dane nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5694


		2024-12-13T13:16:43+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




